
 

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241202/0001-00   - CONTRATO Nº
202412180001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2024.12.12.01-CM- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO -  CONTRATADA(O).....:  EXITO
CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA  OBJETO: Contratação de empresa para
a  assessoria  e  consultoria  técnica  especializada,  juntamente  à  Câmara
Municipal de Piquet Carneiro, na análise e adequação de procedimentos
patrimoniais,  no  que  concerne  ao  Livro  de  Inventário,  depreciação,
amortização e exaustão dos bens do Legislativo Municipal,  assim como
outras ações de caráter patrimonial. - VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta
mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0111.2.001  -
Manutencao e Funcionamento do Legislativo Municipal, R$ 30.000,00 no
elemento de despesa 33903900:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 12
meses  - DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2024 


